
Skorstensfejeren i Herlev, Ballerup & Værløse ApS

CVR-nr.: 38528475

Metalbuen 24N
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2026

Marc Zepernick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skorstensfejeren i Herlev, Ballerup & Værløse ApS
Metalbuen 24N
2750 Ballerup
e-mailadresse: marc@skorstensfejer.nu
CVR-nr.: 38528475
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har væsentligst omhandlet lovpligtig skorstensfejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t.kr. -108.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.925.411	4.812.853
Personaleomkostninger		-5.187.408	-4.638.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		113.270	-4.646
Resultat af ordinær primær drift		-148.727	169.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.370	14.192
Andre finansielle indtægter		0	202
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.000	-2.154
Andre finansielle omkostninger		-4.467	-12.237
Ordinært resultat før skat		-137.824	169.791
Skat af årets resultat		29.930	-39.160
Årets resultat		-107.894	130.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.894	130.631
I alt		-107.894	130.631

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.250	13.125
Indretning af lejede lokaler		68.943	72.714
Materielle anlægsaktiver i alt		90.193	85.839
Anlægsaktiver i alt		90.193	85.839
Fremstillede varer og handelsvarer		190.000	160.000
Varebeholdninger i alt		190.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.260	339.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		466.019	369.849
Tilgodehavende skat		34.000	72.800
Andre tilgodehavender		194.196	124.917
Tilgodehavender i alt		865.475	906.832
Likvide beholdninger		11.681	0
Omsætningsaktiver i alt		1.067.156	1.066.832
AKTIVER I ALT		1.157.349	1.152.671

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		221.927	221.927
Overført resultat		-55.674	52.220
Egenkapital i alt		216.253	324.147
Hensættelse til udskudt skat		4.830	760
Hensatte forpligtelser i alt		4.830	760
Gæld til banker		0	160.952
Modtagne forudbetalinger fra kunder		297.454	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.930	32.008
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.911	7.512
Skyldig moms og afgifter		255.553	299.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.418	327.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		936.266	827.764
Gældsforpligtelser i alt		936.266	827.764
PASSIVER I ALT		1.157.349	1.152.671

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elau ApS, CVR 38756982, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet sikkerhed af selskabets reelle ejer.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med restværdi på kr. 695.512.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret